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FORELØPIG SVAR II, FOR SØKNAD OM DISPENSASJON FOR TILTAK PÅ 174/263 
 
Vi viser til tidligere dialog vedrørende søknaden for propantanken på 174/263, senes ved deres 
brev av 07.01.2021.  
 
Foreløpig vurdering: 
Vi har sett på søknadens anførsler og dokumentasjon, samt ROS-analysen som er mottatt. Disse 
dokumentene har vi også oversendt til Fosen brann- og redningstjenester IKS (FBRT) , og bedt om 
deres vurdering - ut fra deres særlige kompetanse mht til sikkerhet. Vi har mottatt en vurdering 
fra dem, se vedlagte kopi.  
 
Utgangspunkt for ROS-analyse 
FBRT stiller spørsmål ved om forutsetningene ved ROS-analysen er riktig, da det i innledningen 
skrives at tanken er på virksomhetens område. Vi ber derfor om at kvalifisert foretak, helst samme 
firma som har laget ROS-analysen, besvarer dette spørsmålet. Har det betydning at anlegget er 
plassert på kommunal grunn på et havneområde åpen for almenhenten for ferdsel og bruk? 
Biltrafikk på kaiområde og veg, båttrafikk i sjø, oppankring av båter, gående og fiskende må tas 
med i vurderingen.  
 
Sikkerhetssoner 
Vi har ikke mottatt kart som viser avgrensing av de ulike sikkerhetssoner, individuelt beregnet. EX-
sone, indre og midre sone, eventuelt også ytre sone om dette vurderes som relevant feks fordi det 
er hybler på området, må dokumenteres. Vi ber om at det blir levert kart med inntegnede 
sikkerhetssoner, samt en vurdering av hva disse betyr - feks for kontroll med, eller begrensinger i,  
bruken av områdene. Er det aktivitet som ikke kan tillates i disse sonene? Kart og vurdering må 
være utført av kvalifisert foretak, helst samme firma som har laget ROS-analysen.  
 
Ferdigkontroll 



Vi ber også om kopi av dokumentasjon fra uavhengig kontrollør, som viser at ferdigkontrollen er 
gjennomført med tilfredsstillende resultat, ref. andre avsnitt i brev fra FBRT, eventuelt opplysning 
om hvorfor dette ikke foreligger.  
 
Vegen videre: 
Søknaden er mangelfull og ikke klar for behandling før etterspurt dokumentasjon er mottatt, og 
det er derfor ingen mulighet for Planutvalgsbehandling 19.01.2021 slik det var planlagt. For å gi 
mulighet for så hurtig behandling som mulig, har vi derfor valgt å utsette møtet i Planutvalget til 
26.01.2021. Saken kan behandles på dette møtet forutsatt at vi mottar etterspurt 
dokumentasjonen innen kontortidens slutt 15.01.2021. Om denne fristen er for kort, må saken 
utsettes til neste Planutvalgsmøte, som pr. dato er satt opp i møtekalenderen 16.02.2021.  
 
Ta kontakt om noe er uklart.  
 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
Petra Roodbol-Mekkes 
Enhetsleder 
 
 
 
 
Vedlegg 
1 Anmodning om vurdering av sikkerhet ved propantankanlegg på 174/263 

 
 
 
 


